

Til:
Bardu kommune
Postboks 401
9365 Bardu

BARDU KOMMUNE		
Saknr. 12/1665	Fødselsnr. 2549/13	Side nr. 20
09 APR 2013		
Ark Rode		
720/220		
Enhet Sted. Skole 134	Saksbeh. BL	Kopi til:



Høringsuttalelse – vedr utredning kvalitet i skolen

På vegne av IL Kampen vil hovedstyret med dette bidra med viktig informasjon og innspill som en del av et beslutningsgrunnlag ift videre skolestruktur i kommunen vår. IL Kampen har om lag 135 medlemmer og er ett av flere lag og foreninger i Nedre Bardu.

Etter vår vurdering er Nedre Bardu skole en svært viktig institusjon i Bardu kommune generelt, og naturlig nok; spesielt for innbyggerne i Nedre Bardu.

IL Kampen har mye av sin aktivitet med utgangspunkt i fasilitetene ved Nedre Bardu skole; spesielt er dette fysisk aktivitet rettet mot barn og ungdom. IL Kampen har ved siden av et allsidig tilbud til barn og ungdom et forholdsvis bredt treningstilbud til voksne.

Per i dag har IL Kampen følgende faste aktiviteter i gymsalen ved Nedre Bardu skole:

Mandager: Puttegym for barn i barnehagealder og Zumba for ungdommer og voksne

Tirsdager: Herretrim (fotball)

Onsdager: Idrettskole for barn og Zumba for ungdommer og voksne

Torsdager: Basistrening styrke for ungdommer og voksne

Søndager: Dametrim (innebandy)

Ved siden av at dette er tilbud om fysisk aktivitet har disse aktivitetene også en funksjon som møteplass for folk i bygda. IL Kampen ser det som svært viktig å ha dette tilbudet til barn, ungdom og voksne i Nedre Bardu. Vi ser at vi gjennom våre aktiviteter klarer å få med noen barn og ungdommer som ikke deltar i organiserte aktiviteter på Setermoen og Bardufoss. Dette er svært viktig, både i et folkehelseperspektiv og et samfunnsøkonomisk perspektiv. Det at vi gjennom fysisk aktivitet også klarer å skape felles møtearenaer for barn og ungdom er av stor verdi.

Det er vanskelig å måle forebygging i kroner og øre; vi tør likevel påstå at aktivitetene som IL Kampen har i skolens gymsal er viktige for Bardusamfunnet; både på kort og lang sikt.

Ved siden av tilbud om fysisk aktivitet benytter IL Kampen gymsalen til å arrangere karneval for barn, 17. maikafé og loppemarked. Disse arrangementene kommer i tillegg til at foreldrene på skolen arrangerer juletreffest og halloweenfest for barna i gymsalen.

Dersom Nedre Bardu skole blir nedlagt og gymsalen/samfunnshusdelen stenges vil dette få store konsekvenser for hvilke aktiviteter IL Kampen kan tilby innbyggerne i kommunen. IL Kampen vil ikke ha mulighet for å bidra til å drifte og vedlikeholde dette bygget. Et allsidig tilbud om fysisk aktivitet, og sosiale aktiviteter som bidrar til samhold og tilhørighet, vil dermed bli borte.

Som dere skjønner skjer det mye bra i Nedre Bardu☺

I tillegg til IL Kampen har vi andre lag/foreninger, bedrifter og enkeltpersoner som bidrar til mye positiv verdiskapning. Det at folk trives og bosetter seg i alle deler av kommunen vår gir igjen viktige inntekter til Bardu kommune.

Bardu 8. april 13

Med hilsen

IL Kampen
Hovedstyret v. leder Elin Strand
(sign)